1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От 11.11.2022г. № 624
г. Макушино

Об утверждении Положения

о поощрении сотрудников

патрульно-постовой службы полиции
МО МВД России "Макушинский"
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», Уставом Муниципального учреждения Администрации Макушинского муниципального округа, в целях поощрения сотрудников патрульно-постовой службы полиции МО МВД России «Макушинский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о поощрении сотрудников патрульно-постовой службы полиции МО МВД России «Макушинский», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  Финансового отдела Чеботину Е.В.

Глава Макушинского муниципального округа                                                        В.П. Пигачёв
Исп. Агеева А.А.
Тел. 2-08-68
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«Об утверждении положения о поощрении сотрудников патрульно-постовой службы полиции
МО МВД России "Макушинский"»

Разослано:

1. В дело – 1

2. Финансовый отдел – 1

3. Администрация муниципального округа- 1

4. На сайт
Исп. Агеева А.А.
Тел. 2-08-68

ПОЛОЖЕНИЕ

о поощрении сотрудников патрульно-постовой службы полиции

 МО МВД России «Макушинский»

1. Поощрение сотрудников патрульно-постовой службы полиции МО МВД России «Макушинский» (далее – сотрудники ППС МО МВД России «Макушинский») осуществляется в целях стимулирования и с учетом значимости патрульно-постовой службы в обеспечении охраны общественного порядка и безопасности граждан Макушинского муниципального округа.

2. Сотрудники ППС МО МВД России «Макушинский» поощряются единовременной выплатой в размере 11 500 рублей (в том числе налог на доходы физических лиц).

3. Ходатайство о поощрении сотрудников ППС МО МВД России «Макушинский» подаётся начальником МО МВД России «Макушинский» (по согласованию) на имя Главы Макушинского муниципального округа, с приложением сведений, необходимых для перечисления единовременного денежного поощрения на расчетный счёт сотрудника ППС МО МВД России «Макушинский»
4. Выплата единовременного денежного поощрения осуществляется на основании постановления Главы Макушинского муниципального округа.

5. Финансирование установленных мер поощрения осуществляется в рамках муниципальной программы Макушинского муниципального округа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Макушинском муниципальном округе на 2021-2025 годы»
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению (распоряжению) Главы Макушинского района
О поощрении сотрудников патрульно-постовой службы полиции
МО МВД России "Макушинский"»

	Ф.И.О.
	Подпись

	Проект внесен

(должность)

	Начальник бюджетного отдела
	Агеева А.А.

	Проект согласован:

	Начальник Финансового отдела

	Чеботина Е.В.

	Заместитель Главы округа- управляющий делами Администрации
	Соколова Е.Н.

	Начальник отдела муниципальных закупок и правового обеспечения
	Романова Е.А.

ППриложение к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа от 11.11.2022 г. № 624    «О поощрении сотрудников патрульно-постовой службы полиции МО МВД России "Макушинский"

PAGE